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Sa nowe oferty pracy w Ilawie i powiecie - SPRAWDZ

SZCZEGOLY!

data aktualizacji: 2025.03.24

Dzis prezentujemy Wam ponad 60 nowych ofert pracy, jakie w ciagu minionego tygodnia
pojawily sie w bazie Powiatowego Urzedu Pracy w Ilawie. Zapraszamy wszystkich
poszukujacych zatrudnienia w Itawie i powiecie ilawskim do zapoznania sie ze szczegolami.



Stanowisko

Spawacz/slusarz z mozliwoscia
przyuczenia

Tokarz/operator tokarki
Kucharz

Pracownik obstugi sklepu

internetowego
Kierownik zmiany
Operator pity panelowe]
Pracownik fermy drobiu
Spawacza/slusarz

Stazysta/docelowo: starszy

operator sprzetu
Inzynier/konstruktor maszyn

Pracownik do ukfadania kostki

brukowej

Klejarz ramek z mozliwoscia

przyuczenia

Pracownik hotelu

Pracodawca

Prymet

Prymet

Port 110

Pecora

Barton

Karnix

Modul8

Arotech

KP PSP w ltawie

Ice-Trade Production

Musa

Musa

Musa

Kontakt

504-259-461

504-259-461

89-648-20-50

pracapecora@gmail.com

89 648 65 56

Osobisty

505-300-812

576995685

Strona internetowa

790-337-226

608-284-712

660483929

571606876

Miejsce

pracy

Lubawa

Lubawa

tawa

tawa

Karas

Lubawa

Katduny

Fijewo

tawa

tawa

Targowisko

Dolne

Targowisko

Dolne

Targowisko

Dolne

Wynagrodzenie
(PLN)

4800-7000

4800-7500

30,5/41,3 zt/h

4666

6100-6400

28 zt’h

5000-6000

5000

6129

8000-15000

4666

4666

4666



Doradca klienta Sebiko 607282521 ltawa 4666

Pokojowa TVP S.A. W Likwidacji 605605810 Sarnéwek 32-38 zi/h

Smazalnia Ryb "Pod
Pomoc kuchenna . 576-889-910 tawa 30,5 zt/h
Zaglami”

Kucharz z mozliwoscia Smazalnia Ryb "Pod

przyuczenia Zaglami"

Pracownik restauracji
McDonald's na weekendy

McDonald's 694-496-030 tawa 27,8-28,8 zt/h

Pracownik produkgji Lubawa S.A. 697-176-650 Lubawa 30,5 zt/h

Ksiegowy/a - 1/4 etatu P.G.I. Construction 600-453-037 Nowa Wies 1500



Pomocnik murarza P.G.I. Construction 600-453-037 ltawa 28 zt/h

Nauczyciel matematyki 22/18 SP w Borecznie 89-758-86-14 Boreczno 4908 do 5915

Referent KRUS Strona internetowa ltawa 4666

Kierownik zmia En nR li 570141112 Roézanki 7000-9500
Ty ETECEIC By

Tynkarz Anonimowy 500-739-561 Lubawa 30 zt/h

Spedytor transportu osobowego Kono Strona internetowa fawa 8000-10000

Adex Cosmetics &

Miodszy magazynier Strona internetowa Nowa Wies 4666
Pharma



Agent

ubezpieczeniowy/pracownik

biurowy

Pracownik wypozyczalni sprzetu

wodnego

Kucharz sniadaniowy

Kelner/ka - barman/ka

Pracownik detailingu aut

Operator nastawow

Sprzedawca

Potozna - 1/4 etatu

Elektryk

Operator wozka widtowego

Magazynier

Kierowca/monter zaluzji

Murarz/montazysta

Posrednictwo
Ubezpieczeniowe

Marek Waruszewski

Agencja Zeglarska Na

Wiatr

Karczma tabedz
Karczma tabedz
Detailing Perfect

Jacques Battini

Cosmetics
Duet

Powiatowy Szpital w

ltawie
Szktomal
Szktomal

Adex Cosmetics &

Pharma
Zal-Met

ltlawskie
Przedsiebiorstwo

Budowlane IPB

marekwaruszewski@wp.pl

patrycja@na-wiatr.pl

793-211-968

663284130

795721 267

896797255

603085742

89644 96 15

662 173 778

662 173 778

Strona internetowa

89-648-78-22

89 644 90 63

Lubawa

tawa

MNowa Wies

MNowa Wies

tawa

tawa

Wikielec

tawa

Lubawa

Lubawa

MNowa Wies

tawa

ltawa

4700

30,5 zi/h

30,5 zt/h

30,5zih

30,5 zt/h

30,5zkh

30,5 zi/h

2961

5000

4666

4666

4700

7000-8000



Pracownik ochrony Juventus 605998059 Susz 4666

Pizzer Kurka Wodna 733149666 Siemiany 37,36 zt/h

Kierowca samochodu Wyjazdy
Lech-Dréb 515118 297 5500-15000

ciezarowego krajowe

Przedsiebiorstwo

Ustug Inwestycyjnych
Pomocniczy robotnik budowlany 600-924-336 Delegacje 30,5 zt/h
Andrzej

Dzieniszewski

Zrédto: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77711-sa-nowe-oferty-pracy-w-ilawie-i-powiecie-sprawdz-szczegoly



